ximo suo. Hic accipiet benedictionem à Domino,
 & misericordiam à Deo salutari suo. Hec est ge-
 neratio quarentium eum, quarentium faciem Dei
 Iacob. Attollite portas principes vestras, & eleua-
 mini porta aeternales: & introibit rex gloria. Quis
 est iste rex gloria? Dominus fortis & potens: Do-
 minus potens in praelio. Attollite portas principes
 vestras, & eleuamini porta aeternales: & introibit
 rex gloria. Quis est iste rex gloria? Dominus vir-
 tutum ipse est rex gloria. Psalm. 56. 11. 12. Quo-
 niam magnificata est usq; ad calos misericordia tua,
 & usq; ad nubes veritas tua. Exaltare super calos
 Deus: & super omnem terram gloria tua. Psalm.
 67. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Exurgat Deus, & dissipen-
 tur inimici eius, & fugiant qui oderunt eum, à fa-
 cie eius. Sicut deficiit fumus, deficiant: sicut fluit
 cera à facie ignis, sic pereant peccatores à facie
 Dei. Et insti epulentur, & exultent in conspectu
 Dei: & delectentur in letitia. Cantate Deo, psal-
 mum dicite nomini eius: iter facite ei, qui ascen-
 dit super occasum: Dominus nomen illi. Exultate
 in conspectu eius, turbabuntur à facie eius, pa-
 tris orphanorum, & iudicis viduarum. Deus in lo-
 co sancto suo: Deus qui inhabitare facit uniuersis
 in domo. Qui educit vinculos in fortitudine, si-
 militer eos, qui exasperant, qui habitant in sepul-
 chris. Deus cum egredereris in conspectu populi tui,
 cum pertransires in deserto: terra mota est, etenim
 cali distillauerunt à facie Dei Sinai, à facie Dei
 Irael. Vers. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. Mons
 Dei

Dei, mons pinguis. Mons coagulatus, mons pin-
 guis: ut quid suspicamini montes coagulatos?
 Mons, in quo beneplacitum est Deo habitare in
 eo: etenim Dominus habitabit in finem. Cur-
 rus Dei decem millibus multiplex, millia letantium:
 Dominus in eis in Sina in Sancto. Ascendisti
 in altum, cepisti captiuitatem: accepisti dona in
 hominibus: etenim non credentes, inhabitare Do-
 minum Deum. Benedictus Dominus die quoti-
 die: prosperum iter faciet nobis Deus salutarium
 nostrorum, Deus noster, Deus saluos faciendi:
 Et Domini Domini exitus mortis. Veruntamen
 Deus confringet capita inimicorum suorum: ver-
 ticem capilli perambulantium in delictis suis. Vers.
 25. 26. Viderunt ingressus tuos Deus, ingres-
 sus Dei mei: regis mei qui est in sancto. Prae-
 uenerant principes conuulsi psallentibus in mee-
 dia iuencularum tympanistriarum. Psalm. 96.
 8. 9. 10. 11. 12. Audiuit, Et letata est Sion. Et
 exultauerunt filia Iuda propter iudicia tua Domi-
 ne: Quoniam tu Dominus altissimus super om-
 nem terram: nimis exaltatus es super omnes
 Deos. Qui diligitis Dominum, odite malum:
 Custodit Dominus animas sanctorum suorum,
 de manu peccatoris liberabit eos. Lux orta est
 iusto, Et rectis corde letitia. Latamini iusti in
 Domino: Et confitemini memoria sanctificationis
 eius. Psalm. 98. 1. 2. 3. 4. 5. Dominus regnauit, iras-
 cantur populi: qui sedet super Cherubim, moueatur
 terra, Dominus in Sion magnus: Et excelsus super
 omnes